

单位工程不可竞争性费用表

工程名称: 某单位零星维修改造项目

标段：某单位零星维修改造项目

第 3 页 共 91 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外路灯

标段：某单位零星维修改造项目

第 5 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011613001001	LED路灯拆除	1. 灯具种类:LED路灯 2. 灯具高度:3m 3. 运距:5公里	套	10	22.99	229.9		110.21
2	030412007001	LED路灯	1. 名称:庭院灯（带广告牌支架） 2. 高度:3000mm 3. 亮度符合建设单位需求	套	10	1844.44	18444.4		1851.66
3	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:灯座基础 2. 运距:5公里	m3	1.16	560.16	649.79		410.86
4	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:1000mm	m3	10	36.93	369.3		251.74
5	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填土	m3	7.5	30.97	232.28		138.75
6	010103002001	余方弃置	1. 运距:5公里	m3	2.5	62.04	155.1		37.65
7	040303002001	混凝土基础	1. 垫层:300厚砂石垫层，每边宽出混凝土基础100mm 2. 混凝土强度等级:C20 3. 基础规格:500*500*1000mm 4. 含钢筋	m3	2.5	377.62	944.05		135.53
8	041102002001	基础模板	1. 构件类型:路灯砼基础模板	m2	20	40.92	818.4		298.16
9	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:人工开挖、回填电缆沟 2. 挖土深度:0.5m	m3	60	64.05	3843		2325
10	030408003001	穿线管	1. 名称:穿线管 2. 材质:PE管 3. 规格:DE25	m	240	19.11	4586.4		2354.83
11	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:ZR-YJV-3*4	m	240	15.28	3667.2		692.33
本页小计							33939.82		8606.72

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：室外路灯 标段：某单位零星维修改造项目 第 8 页 共 91 页

项目编码		030412007001		项目名称		LED路灯		计量单位		套	工程量	10
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-1513	庭院路灯三火以下柱灯	10套	0.1000	1016.06	11384.2	479.31	42.62%	101.61	1138.42	47.93	43.31	
借17-189	平面广告牌钢结构	m2	0.8100	49.92	67.68	87.55	30.02%	40.44	54.82	70.92	33.42	
借17-199	广告牌、灯箱面层金属板	m2	1.6200	22.65	133.09	0	30.02%	36.69	215.61	0.00	11.02	
借19-48	金属面油漆 醇酸磁漆二遍其他金属面	100m2	0.0081	794.12	431.74	0	30.02%	6.43	3.50	0.00	1.93	
人工费调整								38.04	-	-	-	
材料费价差								-	0.36	-	-	
机械费调整								-	-	0.00	-	
人工单价		小计						223.21	1412.71	118.85	89.67	
二类工103.04元/工日;三类工88.48元/工日;一类工108.64元/工日		未计价材料费						1131.2				
清单项目综合单价								1844.44				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	地脚螺栓 M12×160以下					套	4.08	1.53	6.24			
	木龙骨 40*60mm					m	1.7844	9.56	17.06			
	镀锌铁皮 26#					m2	0.1605	16.95	2.72			
	铁件					kg	0.4212	5.59	2.35			
	角钢 ∠40*3~4					kg	8.7318	3.18	27.77			
	202胶 FSC-2					kg	0.324	23.19	7.51			
	不锈钢板 厚1.2mm					m2	1.7172	120.13	206.29			
	醇酸磁漆					kg	0.1776	17.09	3.04			
	LED庭院灯					套	1.01	1120	1131.2			
	其他材料费							—	8.52	—	0.00	
	材料费小计							—	1412.70	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 室外路灯

标段：某单位零星维修改造项目

第 13 页 共 91 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 室外路灯

标段：某单位零星维修改造项目

第 16 页 共 91 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外路灯

标段：某单位零星维修改造项目

第 18 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	120.84			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	196.92			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 ₃	963.35			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	763.07			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	264.05			
	二	其他总价措施项目						
6	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63	226.36			
7	031302004001	二次搬运费	人工费	0.9	77.46			
8	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0.14	12.05			
9	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	300.37			
10	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	64.55			
11	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
12	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					2989.02			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

第 19 页 共 91 页

工程名称：室外路灯

标段：某单位零星维修改造项目

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外门更换 标段：某单位零星维修改造项目 第 20 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:900*2350 2. 位置:警卫室入口门	樘	1	1136.26	1136.26		47.29
2	010802001001	铁艺烤漆自动电动平开门	1. 门代号及洞口尺寸:1500*1450 2. 门框、扇材质:铁艺烤漆自动电动平开门 3. 含安装	樘	1	3865.13	3865.13		68.14
3	050307006001	铁艺栏杆	1. 位置:警卫室外, 入口处大门 2. 材质:铁艺 3. 现场制作	m	3.5	399.17	1397.1		168.89
		分部小计					6398.49		284.32
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							6398.49		284.32
合 计							6398.49		284.32

综合单价分析表

工程名称：室外门更换 标段：某单位零星维修改造项目 第 21 页 共 91 页

项目编码		010802004001		项目名称		防盗门		计量单位		樘	工程量	1
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
13-99	安装钢防盗门	m2	2.1150	22.36	288.69	0	30.02%	47.29	610.58	0.00	14.21	
人工费调整								8.08	-	-	-	
材料费价差								-	456.10	-	-	
机械费调整								-	-	0.00	-	
人工单价		小计						55.37	1066.68	0.00	14.21	
二类工103.04元/工日		未计价材料费						0				
清单项目综合单价								1136.26				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	膨胀螺栓 M12*110					套	5.9009	1.37	8.08			
	普通硅酸盐水泥 32.5					kg	1.239	0.23	0.28			
	砂					m3	0.0019	44.69	0.09			
	卵石					m3	0.0032	46.82	0.15			
	粉煤灰					kg	0.3108	0.22	0.07			
	钢防盗门					m2	2.0346	520	1057.99			
	水					m3	0.0009	3.64	0			
	材料费小计							—	1066.67	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：某单位零星维修改造项目 第 26 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 位置:原男卫生间 2. 高度:1900mm 3. 运距:5公里	m2	6.9	2.08	14.35		9.74
2	011210004001	淋浴隔断	1. 位置:淋浴间 2. 边框材料种类、规格:不锈钢包边 3. 隔板材料品种、规格、颜色: PVC板, 厚度18mm	m2	7	212.58	1488.06		93.87
3	011606003001	吊顶拆除	1. 龙骨及饰面种类:PVC扣板 2. 运距:5公里	m2	25.61	18.15	464.82		279.04
4	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 专用龙骨 2. 面层材料品种、规格:300*300 铝扣板	m2	25.61	200.08	5124.05		858.45
5	011605002001	墙砖拆除	1. 饰面材料种类:墙砖 2. 位置:卫生间 3. 运距:5公里	m2	5	16	80		47.85
6	011204003001	块料墙面	1. 位置:卫生间 (300*600mm) 2. 面层材料品种、规格、颜色: 块料墙砖 3. 含部分墙砖掉落零星修补	m2	12	133.67	1604.04		599.28
7	011601001001	蹲台拆除	1. 位置:原男卫生间 2. 砌体名称:蹲台 3. 砌体材质:砖砌体 4. 拆除高度:200mm 5. 运距:5公里	m3	0.6	129.68	77.81		37.41
8	011605001001	地砖拆除	1. 饰面材料种类:陶瓷地砖拆除 2. 运距:5公里	m2	13	9.97	129.61		54.67
本页小计							8982.74		1980.31

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：某单位零星维修改造项目

第 27 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			3.位置：卫生间						
9	011102003001	陶瓷地砖	1.类型：陶瓷地 砖（300*300mm） 2.粘接方式：水 泥砂浆 3.含部分地砖破 损落零星修补	m2	21	98.22	2062.62		536.76
10	010904001001	楼（地）面卷 材防水	1.卷材品种、规 格、厚度：楼地 面卷材防水 2.位置：卫生间	m2	21	21.56	452.76		56.91
		分部小计					11498.12		2573.98
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							2515.38		593.67
合 计							11498.12		2573.98

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：某单位零星维修改造项目 第 31 页 共 91 页

项目编码		011302001001		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		25.61	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
16-7	平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式U型不上人型 面层规格mm300*300 平面	m2	1.0000	19.75	34.26	0.11	30.02%	19.75	34.26	0.11	5.96				
16-87	天棚面层 铝扣板方型300*300	m2	1.0000	13.77	147.37	0	30.02%	13.77	147.37	0.00	4.13				
人工费调整								5.41	-	-	-				
材料费价差								-	-30.68	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						38.93	150.95	0.11	10.09				
三类工88.48元/工日;一类工108.64元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								200.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	角钢					kg	0.4	3.18	1.27						
	膨胀螺栓 M8*80					套	1.3	0.54	0.7						
	射钉					百个	0.02	22.66	0.45						
	铝扣板 300*300mm					m2	1.05	110	115.5						
	轻钢龙骨不上人型(平面)300*300					m2	1.015	28.25	28.67						
	吊杆					kg	0.24	13.01	3.12						
	其它材料费					元	1.155	1	1.16						
	其他材料费							—	0.07	—	0.00				
	材料费小计							—	150.95	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：某单位零星维修改造项目

第 33 页 共 91 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：某单位零星维修改造项目

第 35 页 共 91 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：某单位零星维修改造项目

第 37 页 共 91 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

规费、税金项目计价表

第 39 页 共 91 页

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：某单位零星维修改造项目

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水工程

标段：某单位零星维修改造项目

第 40 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	031004007001	小便器	1. 材质:陶瓷小便器（不含主材） 2. 位置:原男卫生间移位至现有卫生间	组	1	95.26	95.26		27.62
2	031004008001	地漏	1. 材质:金属地漏 2. 规格、类型:DN100	组	4	81.73	326.92		102.56
3	031004010001	淋浴器	1. 名称:混合水淋浴器	套	4	408.96	1635.84		237.08
4	031004008002	太阳能热水器	1. 名称:太阳能热水器	组	1	2684.92	2684.92		46.36
5	031006012001	电热水器安装	1. 能源种类:电热水器 2. 备注:电热水器移位一台 3. 安装方式:挂装	台	1	84.92	84.92		46.36
6	011612002001	水嘴拆除	1. 卫生洁具种类:水嘴拆除	个	2	10.83	21.66		13.12
7	031004008003	水嘴	1. 规格、类型:水嘴 DN15	组	4	40.06	160.24		7.88
8	030411002001	开槽	1. 名称:管线开槽	m	15	19.96	299.4		202.95
9	031001006001	塑料管	1. 安装部位:淋浴间 2. 介质:水 3. 材质、规格:PPR管 DE15 4. 连接形式:热熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒 冲洗 压力试验	m	15	23.26	348.9		111.89
		分部小计					5658.06		795.82
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							5658.06		795.82
合 计							5658.06		795.82

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：给排水工程

标段：某单位零星维修改造项目

第 42 页 共 91 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：给排水工程 标段：某单位零星维修改造项目 第 43 页 共 91 页

项目编码		031004010001		项目名称		淋浴器		计量单位		套		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-584	成品淋浴器组成、 安装多功能混合水	组	1.0000	59.27	309.45	0	42.62%	59.27	309.45	0.00	25.26				
人工费调整								13.45	-	-	-				
材料费价差								-	1.53	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						72.72	310.98	0.00	25.26				
二类工103.04元/工日;三类 工88.48元/工日		未计价材料费						280							
清单项目综合单价								408.96							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合 价(元)				
	聚四氟乙烯生料带					m	1.89	0.49	0.93						
	木材(一级红松)					m3	0.003	1889	5.67						
	铅油					kg	0.055	10.78	0.59						
	木螺钉 6×50					个	8.32	0.1	0.83						
	螺纹截止阀 J11T-16 DN15					个	2.02	9.25	18.69						
	镀锌管箍 DN15					个	2.02	1.31	2.65						
	镀锌钢管 DN15					m	0.2	4.62	0.92						
	混合水成品淋浴器					套	1	280	280						
	其他材料费							—	0.7	—	0.00				
	材料费小计							—	310.98	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 给排水工程

标段：某单位零星维修改造项目

第 47 页 共 91 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：给排水工程 标段：某单位零星维修改造项目 第 49 页 共 91 页

项目编码		031001006001		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-100	室内管道 聚丙烯塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)20	10m	0.1000	70.79	106.65	0.78	42.62%	7.08	10.67	0.08	3.02
4-333	管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内)50	100m	0.0100	37.97	18.63	0	42.62%	0.38	0.19	0.00	0.16
人工费调整								1.69	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						9.15	10.85	0.08	3.18
二类工103.04元/工日;三类工88.48元/工日		未计价材料费						4.11			
清单项目综合单价								23.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	改性聚丙烯管件 DN20					个	1.1	4.34	4.77		
	塑料管座 DN20					个	1.2	0.87	1.04		
	膨胀螺栓 M4×40					套	1.2	0.54	0.65		
	PP-R热给水管S2.5 2MPa D20×3.4					m	1.02	4.03	4.11		
	其他材料费							—	0.27	—	0.00
	材料费小计							—	10.85	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：某单位零星维修改造项目

第 50 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	11.17			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	18.21			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 ₃	89.08			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	70.56			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	24.42			
	二	其他总价措施项目						
6	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63	20.93			
7	031302004001	二次搬运费	人工费	0.9	7.16			
8	031302006001	已完工程及设备保护 费	人工费	0.14	1.11			
9	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	27.77			
10	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	5.97			
11	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
12	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					276.38			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

第 51 页 共 91 页

工程名称: 给排水工程

标段：某单位零星维修改造项目

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 采暖燃气工程

标段：某单位零星维修改造项目

第 52 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	031005006001	地板辐射采暖	1. 地板辐射采暖 2. 位置:淋浴间 3. 压力试验及吹扫设计要求:水压试验	m2	11	38. 64	425. 04		123. 2
2	031005003001	3路分集水器	1. 3路分集水器	组	1	388. 77	388. 77		30. 97
		分部小计					813. 81		154. 17
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							813. 81		154. 17
合 计							813. 81		154. 17

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖燃气工程

标段：某单位零星维修改造项目

第 55 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	2.16			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	3.53			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 ₃	17.26			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	13.67			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	4.73			
	二	其他总价措施项目						
6	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63	4.05			
7	031302004001	二次搬运费	人工费	0.9	1.39			
8	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0.14	0.22			
9	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	5.38			
10	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	1.16			
11	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
12	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					53.55			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

第 56 页 共 91 页

工程名称: 采暖燃气工程

标段：某单位零星维修改造项目

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：某单位零星维修改造项目

第 57 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011613001001	灯具拆除	1. 灯具种类:吸顶灯拆除 2. 运距:5公里	套	5	29. 51	147. 55		90. 2
2	030412001001	LED吸顶灯	1. 名称:LED吸顶灯 2. 型号:面板灯 3. 规格:300*600	套	4	91. 85	367. 4		65. 32
3	031005005001	浴霸	1. 位置:体育馆卫生间 2. 型号、规格:浴霸	台	2	232. 06	464. 12		37. 95
		分部小计					979. 07		193. 47
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							979. 07		193. 47
合 计							979. 07		193. 47

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程 标段：某单位零星维修改造项目 第 59 页 共 91 页

项目编码		030412001001		项目名称		LED吸顶灯		计量单位		套		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
2-1272	方型吸顶灯矩型罩	10套	0.1000	163.3	648.57	0	42.62%	16.33	64.86	0.00	6.96				
人工费调整								3.70	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						20.03	64.86	0.00	6.96				
二类工103.04元/工日		未计价材料费						55.55							
清单项目综合单价								91.85							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					元	0.264	1	0.26						
	方木台 200×350					个	1.05	5.3	5.57						
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2					m	0.713	1.31	0.93						
	膨胀螺栓 M6					套	2.04	0.75	1.53						
	木螺钉 2~4×6~65					10个	0.416	0.75	0.31						
	冲击钻头 Φ6~12					个	0.014	5.29	0.07						
	瓷接头 (双)					个	1.03	0.61	0.63						
	300*600面板灯					套	1.01	55	55.55						
	材料费小计							—	64.86	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程 标段：某单位零星维修改造项目 第 60 页 共 91 页

项目编码		031005005001		项目名称		浴霸		计量单位		台		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
2-1273	浴霸	10套	0.1000	189.76	2005.97	0	42.62%	18.98	200.60	0.00	8.09				
人工费调整								4.30	-	-	-				
材料费价差								-	0.10	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						23.28	200.69	0.00	8.09				
二类工103.04元/工日		未计价材料费						189.88							
清单项目综合单价								232.06							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	瓷接头（双）					个	1.03	0.61	0.63						
	木螺钉 2~4×6~65					10个	0.416	0.75	0.31						
	膨胀螺栓 M6					套	2.04	0.75	1.53						
	冲击钻头 Φ6~12					个	0.014	5.29	0.07						
	方木台400×400					个	1.05	6.72	7.06						
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2					m	0.713	1.31	0.93						
	其他材料费					元	0.2772	1	0.28						
	浴霸					套	1.01	188	189.88						
	材料费小计							—	200.69	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：某单位零星维修改造项目 第 61 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	2.72			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	4.43			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 ₃	21.66			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	17.15			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	5.94			
	二	其他总价措施项目						
6	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63	5.09			
7	031302004001	二次搬运费	人工费	0.9	1.74			
8	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0.14	0.27			
9	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	6.75			
10	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	1.45			
11	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
12	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					67.20			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

第 62 页 共 91 页

工程名称：电气设备安装工程

标段：某单位零星维修改造项目

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程1 标段：某单位零星维修改造项目 第 63 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011610001001	木门拆除	1. 名称:木门拆除 2. 位置:食堂 3. 运距:5公里	m2	12.02	10.55	126.81		76.78
2	011610002001	金属门拆除	1. 名称:金属门、纱门拆除 2. 位置:食堂 3. 运距:5公里	m2	5.88	13.88	81.61		47.33
3	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:1400*2100 2. 位置:食堂	樘	1	1579.49	1579.49		65.74
4	010802001001	纱门	1. 门代号及洞口尺寸:1400*2100 2. 门框、扇材质:不锈钢纱门	m2	2.94	74.93	220.29		23.81
5	010801002001	木质门	1. 名称:成品套装门(含五金) 2. 镶嵌玻璃品种、厚度:钢木门	m2	12.02	564.32	6783.13		704.37
6	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:墙体、顶面 2. 运距:5公里	m2	113.87	3.53	401.96		214.29
7	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙体、顶面 2. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆两遍	m2	113.87	25.76	2933.29		1189.65
8	011605002001	墙砖拆除	1. 饰面材料种类:墙砖 2. 位置:墙裙 3. 运距:5公里	m2	5.98	14.22	85.04		54.61
9	011204003001	墙裙	1. 位置:墙裙(300*600mm) 2. 面层材料品种、规格、颜色:块料墙砖	m2	5.98	105.13	628.68		186.88
10	011601001001	拖布池拆除	1. 砌体名称:拖布池 2. 砌体材质:砖 3. 运距:5公里	m3	0.12	134.92	16.19		7.9
11	01B002	定制不锈钢水	1. 4mm厚不锈钢	个	2	2200	4400		
本页小计							17256.49		2571.36

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：某单位零星维修改造项目

第 65 页 共 91 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程1

标段：某单位零星维修改造项目

第 68 页 共 91 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：某单位零星维修改造项目

第 70 页 共 91 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：某单位零星维修改造项目

第 73 页 共 91 页

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程1

标段：某单位零星维修改造项目

第 74 页 共 91 页

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程1

标段：某单位零星维修改造项目

第 75 页 共 91 页

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程1 标段：某单位零星维修改造项目 第 77 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.832	22.41			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.339	36.07			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	9.581	258.06			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	4.498	121.15			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	2.457	66.18			
	二	其他总价措施项目						
6	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	41.75			
7	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	2.03	54.68			
8	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	2.15			
9	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	54.68			
10	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.41	11.04			
11	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
12	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					668.17			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

第 78 页 共 91 页

工程名称: 建筑与装饰工程1

标段：某单位零星维修改造项目

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	565.7		565.7
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	2571.36	16	411.42
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	2571.36	6	154.28
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	19370.36	1	193.7
合 计					759.4

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水工程1

标段：某单位零星维修改造项目

第 79 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	031004008001	水嘴	1. 位置:不锈钢水槽 2. 规格、类型:水嘴 DN15	组	8	40.06	320.48		15.76
2	031001006001	塑料管	1. 安装部位:食堂 2. 介质:水 3. 材质、规格:PPR管 DE20 4. 连接形式:热熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒 冲洗 压力试验	m	32	23.26	744.32		238.68
3	031004004001	拖布池	1. 材质:陶瓷 2. 组装形式:成品	组	1	167.63	167.63		17.84
4	030411002002	开槽	1. 名称:管线开槽	m	32	19.96	638.72		432.97
		分部小计					1871.15		705.25
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							1871.15		705.25
合 计							1871.15		705.25

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：给排水工程1 标段：某单位零星维修改造项目 第 81 页 共 91 页

项目编码		031001006001		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-100	室内管道 聚丙烯塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)20	10m	0.1000	70.79	106.65	0.78	42.62%	7.08	10.67	0.08	3.02
4-333	管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内)50	100m	0.0100	37.97	18.63	0	42.62%	0.38	0.19	0.00	0.16
人工费调整								1.69	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						9.15	10.85	0.08	3.18
二类工103.04元/工日;三类工88.48元/工日		未计价材料费						4.11			
清单项目综合单价								23.26			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	膨胀螺栓 M4×40					套	1.2	0.54	0.65		
	改性聚丙烯管件 DN20					个	1.1	4.34	4.77		
	塑料管座 DN20					个	1.2	0.87	1.04		
	水					t	0.056	3.64	0.2		
	其他材料费					元	0.066	1	0.07		
	PPR管 DE20					m	1.02	4.03	4.11		
	其他材料费							—	0	—	0.00
	材料费小计							—	10.85	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：给排水工程1 标段：某单位零星维修改造项目 第 82 页 共 91 页

项目编码		031004004001		项目名称		拖布池		计量单位		组	工程量	1
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-572	拖布池	组	1.0000	17.84	138.14	0	42.62%	17.84	138.14	0.00	7.60	
人工费调整								4.05	-	-	-	
材料费价差								-	0.00	-	-	
机械费调整								-	-	0.00	-	
人工单价		小计						21.89	138.14	0.00	7.60	
二类工103.04元/工日;三类工88.48元/工日		未计价材料费						116.15				
清单项目综合单价								167.63				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	聚四氟乙烯生料带					m	0.66	0.49	0.32			
	膨胀螺栓 M16					套	4.12	1.46	6.02			
	钢锯条					根	0.2	0.75	0.15			
	普通硅酸盐水泥 32.5					kg	1	0.23	0.23			
	油灰					kg	0.15	13.36	2			
	焊接钢管 DN50					m	0.4	17.01	6.8			
	镀锌钢管 DN15					m	0.13	4.62	0.6			
	黑玛钢管箍 DN50					个	1.01	4.41	4.45			
	镀锌管箍 DN15					个	1.01	1.31	1.32			
	拖布池（大号）					套	1.01	115	116.15			
	其他材料费							—	0.09	—	0.00	
	材料费小计							—	138.14	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水工程1

标段：某单位零星维修改造项目

第 84 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	9.90			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	16.14			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 ₃	78.94			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	62.53			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	21.64			
	二	其他总价措施项目						
6	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63	18.55			
7	031302004001	二次搬运费	人工费	0.9	6.35			
8	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0.14	0.99			
9	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	24.61			
10	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	5.29			
11	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
12	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					244.94			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

第 85 页 共 91 页

工程名称: 给排水工程1

标段：某单位零星维修改造项目

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程1 标段：某单位零星维修改造项目 第 88 页 共 91 页

项目编码		030412001001		项目名称		LED吸顶灯		计量单位		套	工程量	1
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-1273	方型吸顶灯大口方罩	10套	0.1000	189.76	4753.17	0	42.62%	18.98	475.32	0.00	8.09	
人工费调整								4.30	-	-	-	
材料费价差								-	0.00	-	-	
机械费调整								-	-	0.00	-	
人工单价		小计						23.28	475.32	0.00	8.09	
二类工103.04元/工日		未计价材料费						464.6				
清单项目综合单价								506.68				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费					元	0.2772	1	0.28			
	冲击钻头 Φ6~12					个	0.014	5.29	0.07			
	方木台 400×400					个	1.05	6.63	6.96			
	瓷接头 (双)					个	1.03	0.61	0.63			
	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2					m	0.713	1.31	0.93			
	膨胀螺栓 M6					套	2.04	0.75	1.53			
	木螺钉 2~4×6~65					10个	0.416	0.75	0.31			
	600*1000吸顶灯					套	1.01	460	464.6			
	材料费小计							—	475.32	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：某单位零星维修改造项目

第 89 页 共 91 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程1 标段：某单位零星维修改造项目 第 90 页 共 91 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	1.79			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	2.91			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 ₃	14.24			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	11.28			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	3.90			
	二	其他总价措施项目						
6	031302002001	夜间施工增加费	人工费	2.63	3.35			
7	031302004001	二次搬运费	人工费	0.9	1.14			
8	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0.14	0.18			
9	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.49	4.44			
10	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	0.95			
11	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
12	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					44.18			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

第 91 页 共 91 页

工程名称：电气设备安装工程1

标段：某单位零星维修改造项目

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	27.99		27.99
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	127.22	16	20.36
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	127.22	6	7.63
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	1115.91	1	11.16
合 计					39.15

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：